2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	  от
	01.10.2015

	На исх.№

	  от
	01.10.2015

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	Техническое задание
	П/п 8,9
	Какое управление (редуктор, ручное, электропривод)
	ручное

	П/п 13-20
	Какой материал? Какое присоединение?
	Чугун, межфланцевое присоединение

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации на поставку запорной и регулирующей арматуры и фасонных частей (задвижки) (извещение № 31502803995 от 29.09.2015):

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев

Исполнитель:
Плахова Екатерина
тел.: 71-39-11 доб. 31-42